
令和３年８月２５日

保護者 各位

越前市南越中学校

校長 小林 英典

令和３年度南越中学校「学校祭」と「観覧制限」のご案内

残暑の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校

の教育活動に格段のご理解とご支援をいただき、誠にありがとうございます。

さて、令和３年度学校祭を下記のとおり開催いたします。しかしながら、新型コロナウイルス

感染拡大を受け、県緊急事態宣言が発令され予断を許さない状況となっております。感染拡

大防止対策として、以下の対応を取らせていただきます。ご理解のほどよろしくお願いいたしま

す。

限られた中ですがご参観いただき、生徒への激励を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 学校祭テーマ 「 一祭合祭 大喝祭 ～南越オリンピック～ 」

２ 日時・内容

９月 4日（土） 体育祭（雨天順延） ※生徒は７：４０までに登校、弁当持参

３年生保護者１名のみ応援合戦観覧可 （時間）１２:４５～13:０５

駐車場（ﾃﾆｽｺｰﾄ横・中央公園横）

９月１１日（土） 文化祭 入口：生徒玄関です。開場時間までにお越しください。

発表学年・部活動の保護者１名のみ観覧可

発表学年 生徒玄関開場 生徒発表時間 ○学年の発表が終わりましたら、

2年生 ８:５０～ ９:００ ９：００ ～ ９：２０ 保護者の入れ替えがあります。

１年生 ９:２０～ ９:３０ ９：３０ ～ ９：５０ ○出口は体育館玄関です。

３年生 9:５0～10:00 １０：００ ～１０：２０ ○内履きと外履きを入れる袋

吹奏楽部 10:30～10:40 １０：４０ ～１１：００ を持参してください

駐車場（ﾃﾆｽｺｰﾄ横・中央公園横・体育館前）

３ その他

○ご家庭で検温をしてから、来校ください。

○来校時の体温記入、マスク着用、となりの人と距離をとる事へのご協力をお願いします。

○小学生以下のお子様、高齢の方、妊婦の方、２週間以内に県外滞在歴のある方、

発熱や風邪症状の方のご来校はお控えください。

○PTA広報誌用の写真撮影やPTA企画のための役員来校は許可。

○今後の感染状況によって対応が変更になる場合は、緊急メールにてお知らせいたします。

○玄関開場時間は、目安ですので、進行状況によってはお待ちいただく場合があります。

○プログラムは、後日、お子様を通じて配布します。


